



电子发票(普通发票)



发票号码: 25322000000174201499

开票日期: 2025年04月18日

购买方信息	名称: 江阴市城东街道长山社区居民委员会				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																																								
	统一社会信用代码/纳税人识别号:					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*日用杂品*鱼跃血糖仪</td><td>660血糖仪 含50张试纸和50个针头</td><td>台</td><td>2</td><td>230.088495575221</td><td>460.18</td><td>13%</td><td>59.82</td></tr><tr><td>*日用杂品*鱼跃血压计</td><td>YE690CR</td><td>台</td><td>2</td><td>283.185840707965</td><td>566.37</td><td>13%</td><td>73.63</td></tr><tr><td>*日用杂品*鱼跃血糖测纸</td><td>50片/盒</td><td>台</td><td>8</td><td>78.7610619469027</td><td>630.09</td><td>13%</td><td>81.91</td></tr><tr><td>*塑料制品*茶花一次性手套</td><td>3501</td><td>包</td><td>2</td><td>6.1946902654867</td><td>12.39</td><td>13%</td><td>1.61</td></tr><tr><td>*日用杂品*海氏海诺酒精棉球</td><td>90球</td><td>盒</td><td>5</td><td>22.1238938053097</td><td>110.62</td><td>13%</td><td>14.38</td></tr><tr><td>*日用杂品*鱼跃尿酸、血糖检测仪</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>336.283185840708</td><td>672.57</td><td>13%</td><td>87.43</td></tr><tr><td>*日用杂品*鱼跃尿酸试纸</td><td>50片</td><td>套</td><td>5</td><td>146.017699115044</td><td>730.09</td><td>13%</td><td>94.91</td></tr><tr><td>*塑料制品*三鸥废弃收纳盒</td><td>3L</td><td>个</td><td>2</td><td>4.4247787610619</td><td>8.85</td><td>13%</td><td>1.15</td></tr><tr><td>*塑料制品*国产透明收纳盒</td><td>15*10*8cm 1.2L</td><td>个</td><td>4</td><td>7.9646017699115</td><td>31.86</td><td>13%</td><td>4.14</td></tr><tr><td>*塑料制品*国产透明收纳盒</td><td>32*23*18.5cm 10L</td><td>个</td><td>2</td><td>23.4513274336283</td><td>46.90</td><td>13%</td><td>6.10</td></tr><tr><td>*日用杂品*国产透明收纳箱</td><td>43*29*24.5cm 20L</td><td>个</td><td>1</td><td>48.6725663716814</td><td>48.67</td><td>13%</td><td>6.33</td></tr><tr><td>*日用杂品*国产透明收纳箱</td><td>70L 58x43x33.5cm</td><td>个</td><td>1</td><td>104.424778761062</td><td>104.42</td><td>13%</td><td>13.58</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 3423.01</td><td></td><td>¥ 444.99</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*鱼跃血糖仪	660血糖仪 含50张试纸和50个针头	台	2	230.088495575221	460.18	13%	59.82	*日用杂品*鱼跃血压计	YE690CR	台	2	283.185840707965	566.37	13%	73.63	*日用杂品*鱼跃血糖测纸	50片/盒	台	8	78.7610619469027	630.09	13%	81.91	*塑料制品*茶花一次性手套	3501	包	2	6.1946902654867	12.39	13%	1.61	*日用杂品*海氏海诺酒精棉球	90球	盒	5	22.1238938053097	110.62	13%	14.38	*日用杂品*鱼跃尿酸、血糖检测仪		台	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43	*日用杂品*鱼跃尿酸试纸	50片	套	5	146.017699115044	730.09	13%	94.91	*塑料制品*三鸥废弃收纳盒	3L	个	2	4.4247787610619	8.85	13%	1.15	*塑料制品*国产透明收纳盒	15*10*8cm 1.2L	个	4	7.9646017699115	31.86	13%	4.14	*塑料制品*国产透明收纳盒	32*23*18.5cm 10L	个	2	23.4513274336283	46.90	13%	6.10	*日用杂品*国产透明收纳箱	43*29*24.5cm 20L	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	*日用杂品*国产透明收纳箱	70L 58x43x33.5cm	个	1	104.424778761062	104.42	13%	13.58	合 计					¥ 3423.01		¥ 444.99	价税合计 (大写)		叁仟捌佰陆拾捌圆整		(小写) ¥ 3868.00	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																							
*日用杂品*鱼跃血糖仪	660血糖仪 含50张试纸和50个针头	台	2	230.088495575221	460.18	13%	59.82																																																																																																																							
*日用杂品*鱼跃血压计	YE690CR	台	2	283.185840707965	566.37	13%	73.63																																																																																																																							
*日用杂品*鱼跃血糖测纸	50片/盒	台	8	78.7610619469027	630.09	13%	81.91																																																																																																																							
*塑料制品*茶花一次性手套	3501	包	2	6.1946902654867	12.39	13%	1.61																																																																																																																							
*日用杂品*海氏海诺酒精棉球	90球	盒	5	22.1238938053097	110.62	13%	14.38																																																																																																																							
*日用杂品*鱼跃尿酸、血糖检测仪		台	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43																																																																																																																							
*日用杂品*鱼跃尿酸试纸	50片	套	5	146.017699115044	730.09	13%	94.91																																																																																																																							
*塑料制品*三鸥废弃收纳盒	3L	个	2	4.4247787610619	8.85	13%	1.15																																																																																																																							
*塑料制品*国产透明收纳盒	15*10*8cm 1.2L	个	4	7.9646017699115	31.86	13%	4.14																																																																																																																							
*塑料制品*国产透明收纳盒	32*23*18.5cm 10L	个	2	23.4513274336283	46.90	13%	6.10																																																																																																																							
*日用杂品*国产透明收纳箱	43*29*24.5cm 20L	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33																																																																																																																							
*日用杂品*国产透明收纳箱	70L 58x43x33.5cm	个	1	104.424778761062	104.42	13%	13.58																																																																																																																							
合 计					¥ 3423.01		¥ 444.99																																																																																																																							
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;																																																																																																																													

开票人: 王筱露